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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
HİZMET İÇİ EĞİTİM DEĞERLENDİRME ANKETİ


      
                                   
Tarih : …/…/20…

	Sayın Katılımcı
Bu anket ile üniversitemiz personel daire başkanlığı tarafından verilen eğitim hizmetlerinin kalitesi ve verimliliğin değerlendirilmesi amacıyla uygulanmaktadır. Vereceğiniz cevaplar üçüncü kişiler ile paylaşılmayacak, sürekli gelişimi destekleme ilkemiz doğrultusunda sonraki çalışmalarımızın kalitesini yükseltmek için kullanılacaktır. Dolayısıyla hiçbir soruyu boş bırakmadan anketi içtenlikle yanıtlamanız son derece önemdir. Katkılarınız için teşekkür ederiz.



	Eğitimin Adı
	

	Eğitimcinin Unvanı, Adı ve Soyadı 
	

	Tarih
	

	Saat
	

	Yer
	




	
	Çok Yetersiz
	Yetersiz
	Kısmen Yeterli
	Yeterli
	Çok  Yeterli

	1. Eğitim kapsamının programın amacına uygunluğu
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	2. Eğitim süresinin uygunluğu 
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	3. Eğitim ortamının fiziki koşullarının uygunluğu
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	4. Eğitimcinin konuya hâkimiyeti
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	5. Eğitimcinin zamanı etkin kullanması
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	6. Katılımcı sayısının uygunluğu
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	7. Katılımcıların eğitime ilgisi ve katkısı
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	8. Eğitimin beklentilerinizi karşılama düzeyi
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	9. Verilen eğitimin işinizde verimliliği artırma potansiyeli
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )


Eğitim ile İlgili Düşünceleriniz;


	Ek olarak iletmek istedikleriniz:
………………………………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………………………...
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